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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31521018W

2. Data e Regjistrimit 02/05/2002
3. Emri i Subjektit UNIVERS TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Fortuzi, pallati 49/1 , Ap.18 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shitja e biletave te transportit nderkombetar te udhetareve 
me linjat ajrore, detare e tokesore, te organizimit dhe 
kryerjes se udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit per 
turiste vendas dhe te huaj, si dhe te komunikimit dhe dhenies 
se çdo informacioni qe lidhet me udhetimin dhe akomodimin 
e klienteve.
Gavrosh Pogaçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2019                Deri: 05/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GavroshPogaçe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIVERS TRAVEL
E-Mail: universtravel@yahoo.it  
Telefon: 0682032147  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058792-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/06
/2005

Numri i Vendimit:33653, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:UNIVERS TRAVEL & TOURS SERVICE  
Forma ligjore:shpk Data e regjistrimit:13.06.2005; Data e themelimit:08.06.2005; 
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; Kapitali:100.000 leke; Selia:Tirane,Rruga Mine Peza, pall 1 shk 
1;  Objekti:Programimi, organizimi dhe kryerja e sherbimeve ne fushen e udhetimeve, te 
shitjes se biletave te te gjitha linjave ajrore detare e tokesore te turizmit per te huaj dhe 
vendas, te komunikimit dhe tregtise brenda e jashte vendit. Perfaqesues ligjor:Gavrosh 
Pogaçe Ortak:Gavrosh Pogaçe

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-15.12.2007 (127).pdf

29/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-327398-12-09
Emri i subjektit ishte            ("UNIVERS TRAVEL & TOURS SERVICE")          u be            
("UNIVERS TRAVEL")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682032147")         
Emri Tregtar ishte            ("UNIVERS TRAVEL & TOURS SERVICE")          u be            
("UNIVERS TRAVEL")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509061-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011B0371-D2DD-4E9C-B2B8-57D2700FC9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C783DF7-22E2-461B-A004-25EAF274AA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5B86EC-DA4D-4B05-BFFB-1CD2C363CBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997B2B67-B6D3-48EB-8042-B425DB48A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=997B2B67-B6D3-48EB-8042-B425DB48A633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873DB2FF-EFC0-4DF2-94AD-C24E1C2FDA99
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511329-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 10.06.2014 ku 
eshte vendosur : Miratimin e statutit te shoqerise.  Depozitimi i Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Data e Themelimit ishte            "08/06/2005"          u be            "10/06/2024"         
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve ne fushen e udhetimeve,shitjes se biletave te 
linjave detare,tokesore e ajrore")          u be            ("Shitja e biletave te transportit 
nderkombetar te udhetareve me linjat ajrore, detare e tokesore, te organizimit dhe 
kryerjes se udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit per turiste vendas dhe te 
huaj, si dhe te komunikimit dhe dhenies se çdo informacioni qe lidhet me udhetimin 
dhe akomodimin e klienteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati Nr.1, Shkalla 1, Ap.1, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         M. 
PEZA PALL1 SH2 AP;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Pogaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846971-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise,ku eshte vendosur: Ndryshim i i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("universtravel@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati Nr.1, Shkalla 2,Ap.9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati Nr.1, Shkalla 1, Ap.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75ED9D1-A5EF-4CDC-B2B3-D1B8AA4C1126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A311106-5F6C-47B8-A52A-F898F20F6993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440519DB-B054-483F-A0AD-827FC9D8C04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB36CA39-64F1-4600-9DED-D0A5ACC37F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBC23D5-F691-4463-B412-15DFCCBE3A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDCB69E-CC6F-4CEA-9C3E-32A930D868FB
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857260-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409565-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897380-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-041467-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.12.2018 ku 
eshte vendosur : Pezullim aktiviteti pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320A0FF5-921C-4F75-94D8-0FC2B9121F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47E3584-6D07-48B6-8993-3278D5FC367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30550135-D52D-4792-BB27-5824A6924748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E72BA1B-E162-4586-A516-C2313641E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E72BA1B-E162-4586-A516-C2313641E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7887601C-6939-4270-BE1E-30A98D9C0C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118CC6E6-B8EE-497F-AF29-4710975EBFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4107AC-D904-4DDC-8F3F-73668DF7EFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4107AC-D904-4DDC-8F3F-73668DF7EFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885D5CA9-9E75-41D0-8AA0-AA225C778E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B250A4-88F9-460F-832D-1B60CAE919C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F23713-65FA-4D4F-B752-7869699A594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F23713-65FA-4D4F-B752-7869699A594C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD90405-AEF3-4839-B439-7AB5234656EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD09F8AA-B2F7-4E80-9584-A6E441FC39F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9C9C08-95F8-491D-89E6-D96BDB7AD574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3E57C5-5FF5-446D-B27D-1B78E835E1DF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-228590-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Vendimi Ortakeve.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-363074-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.10.2019 per riemerimin e 
administratorit Gavrosh Pogaçe dhe ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Fortuzi, pallati 49/1 , Ap.18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga Mine Peza, Pallati Nr.1, Shkalla 2,Ap.9;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Pogaçe")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2005")            u be              ("06/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gavrosh Pogaçe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("05/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2F674F-71CF-48FC-8222-6ED276528126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FD574C-D5B5-4232-B214-696054F2B123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5112999-1E9A-40AD-92AE-4B64F134E060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA423E-C695-498C-9109-DE1C02E3CFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8C2A8E-EA87-4731-9E46-3F41DC997E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C1B528-952A-46D4-83E8-55A804E11A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C1B528-952A-46D4-83E8-55A804E11A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B34840-CFB1-4160-8A2F-75D8224F61F0

